
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. c237 12003 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 

ao 	BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante do 
Processo n. 23106.002975191-64, 

RESOLVE: 

Suspender o Ato da Reitoria n. 1.15212002, publicado no DOU de 
241712002, por força da Decisão proferida pela 15?  Vara Federal nos autos do 
Processo n. 2002.34.00.039483-0, e estabelecendo os efeitos do Ato da Reitoria n. 
73311991, publicado no DOU de 12/7/1 991, até que sobrevenha nova decisão. 

Brasília, ?9 de 	 de 2003. 

/41 
Lauro Morhy 

Reitor 

/t!n 


